Выписка из Протокола № 3/2010

заседания Совета Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург                                                                                   «25» января 2010 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:

1. О выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Партнерства.

2. О принятии новых членов в Партнерство и о выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. Об исключении членов из Партнерства в соответствии с п.3 ст.55.7. Градостроительного Кодекса РФ (отсутствие у индивидуального предпринимателя или юридического лица свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства).
РЕШИЛИ:

1.1. Выдать члену Партнерства Обществу с ограниченной ответственностью «ЛТ-Строй» (ОГРН 1066027044203, ИНН 6027097128) Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.1. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоМакс» (ОГРН 1079847091653, ИНН 7841374920) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.2. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «СББ» (ОГРН 1052202325119, ИНН 2225071710) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.3. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Карат» (ОГРН 1022300632881, ИНН 2302038822) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.4. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «МД-Сервис» (ОГРН 1097847275019, ИНН 7811446014) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.5. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Профмонтаж» (ОГРН 1076027004712, ИНН 6027105516) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.6. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙ-РЕСУРС» (ОГРН 1076659016301, ИНН 6659159650) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
3. В соответствии с п.3 ст.55.7. Градостроительного кодекса РФ исключить членов из Партнерства (отсутствие у индивидуального предпринимателя или юридического лица свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства):

3.1. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ВЕКТО» (ОГРН 1063443049647, ИНН 3443071447).

3.2. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Контракт-СТМ» (ОГРН 1023402986419, ИНН 3443046070).

3.3. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Петербургская Пальметта» (ОГРН 1077847344915, ИНН 7811372919).

3.4. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «СК АВРОРА» (ОГРН 1089847023969, ИНН 7804380845).

3.5. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Ленжилпроект» (ОГРН 1069847512646, ИНН 7814360005).

3.6. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «МЕРИДИАН» (ОГРН 1077847244947, ИНН 7805426323).

3.7. исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ТЕСТЕР» (ОГРН 1026000959390, ИНН 6027053434).

«25» января 2010 г.
Председатель                                                     ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./
2
1